
UCHWAŁA NR XXXIV/416/23 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kurzętnik 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Kurzętnik, powołuje się Panią Marlenę Kępską na stanowisko Skarbnika 
Gminy Kurzętnik z dniem 22 lipca 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E7C03B-A405-4C49-80EF-951C9AD05550. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika Gminy Kurzętnik, 

w związku z podjęciem przez Radę Gminy Kurzętnik uchwały o odwołaniu Skarbnika Gminy Kurzętnik. 

Stosunek pracy skarbnika gminy zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych 

nawiązuje się na podstawie powołania. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym, powoływanie Skarbnika dokonywane jest na wniosek Wójta i należy do wyłącznej 

kompetencji Rady. Wobec powyższego, Wójt Gminy Kurzętnik złożył wniosek do Rady Gminy Kurzętnik o 

powołanie na wyżej wymienione stanowisko Pani Marleny Kępskiej. Pani Marlena Kępska posiada 

kwalifikacje i doświadczenie na tym stanowisku wymagane art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E7C03B-A405-4C49-80EF-951C9AD05550. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/416/23 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


